V. Antequam cubiculo egredetur, [a] tam ministros quam virgines lachrymis, singultibus ac dolori nimium indulgentes, sic affata est: An vos quietem meam mihi, ac bonum vestrum vobis ipsi invidebitis? Me quidem si amaretis, gratalemini mihi, jam mox tot ærumnis & calamitatibus

[a] Quanta constantia supplicium adserit,